
АГЕНЦИЈА ЗА БАНКАРСТВО 
РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

БАЊАЛУКА 

Број: 01-78-12/23 
Датум, 20.02.2023. год. 

На основу члана 64. став 1. тачка б), члана 70. ставови 1., 3. и 6. Закона о јавним набавкама 
("Службени гласник БиХ" број: 39/14 и 59/22), на Препоруку Комисије за јавне набавке број: 01-78-
10/23 од 20.02.2023. године, у поступку набавке лиценци за Агенцију за банкарство Републике 
Српске, директор Агенције за банкарство Републике Српске д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о избору понуђача за набавку лиценци 

Члан 1. 

Прихвата се Препорука Комисије за јавну набавке, број: 01-78-10/23 од 20.02.2023. године, и 
до.цјељује се Уговор за набавку лиценци Агенције за банкарство Републике Српске понуђачу 
,,KING" д.о.о. Добој, са понуђеном цијеном од 46.200.00 КМ без ПДВ-а. 

Члан 2. 

Уговор о набавци доставиће се на потпис изабраном понуђачу "KING" д.о.о. Добој одмах по 
приспијећу тражених докумената из члана 45. Закона о јавним набавкама БиХ. Рок за доставу 
докумената је 5 дана, рачунајући од дана од када је понуђач обавијештен о избору његове понуде. 

Члан 3. 

За извршење ове Одлуке задужује се О.цјељење за заједничке послове. 

Члан 4. 

Ова Одлука објавиће се на веб - страници www.abrs.ba, истовремено са упућивањем понуђачима 
који су учествововали у поступку јавне набавке, у складу са чланом 70. став. 6. Закона о јавним 
набавкама. 

Члан 5. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, и доставља се понуђачима који су учествовали у 
поступку јавне набавке, у складу са чланом 71. став 2. Закона о јавним набавкама. 

ОбразлоЈ1сење 

Поступак јавне набавке покренут је Одлуком број: 01-78-1/23 од 18.01.2023. године. 

Јавна набавка је спроведена путем конкурентског поступка. 

Процијењена вриједност јавне набавке без ПДВ-а је 49.000,00 КМ. 

На Порталу јавних набавки објављено је Обавјештење о набавци број 706-7-1-3-3-6/23, дана 
24.01 .2023.године и Исправка обавјештења о набавци број 706-7-1-3-8-9/23 дана 06.02.2023.године 
којом је продужен рок за пријем понуда до 15.02.2023. године. Тендерска документација је била 
објављена на Порталу јавних набавки и понуђачи су је могли бесплатно преузети у електронском 
облику. 

Комисија за јавну набавку је благовремено и правилно извршила отварање и преглед и оцјену 
достављених понуда о чему је сачинила одговарајући записнике, у којима је утврђено сљедеће: 

да је тендерску документацију преузело 26 понуђача са Портала јавних набавки, а Исправку 
обавјештења о набавци преузело је 9 понуђача; 
да су пристигле четири (4) понуде и да су све прихватљиве; 




